
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 15/III/2011 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia głosu poparcia dla akcji „Odkorkujmy Lublin”. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§1 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża swoje poparcie dla akcji 
„Odkorkujmy Lublin” pod honorowym patronatem Prezydenta 
Miasta Lublin i postanawia dokonać promocji akcji wśród 
nauczycieli i uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.  

2. Niniejszym postanawia zwrócić się do Zarządu Transportu 
Miejskiego o dostarczenie plakatów i ulotek. 

 

§2 
Promocja akcji polega na dystrybucji ulotek i ekspozycji plakatów 

informacyjnych w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
w Lublinie, których reprezentanci zasiadają w Młodzieżowej Radzie 
Miasta Lublin. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 


